
 
UCHWAŁA  NR X/ 75 /2011 

Rady Gminy Wijewo 
z dnia 20 lipca 2011 r 

 
 
 
 

w sprawie  zaopiniowanie  projektu statutu Międzygminnego Związku Wodociągów  
                  i Kanalizacji  Wiejskich we Wschowie. 
 
 
                Na podstawie  art. 67 ust. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. – o 
samorządzie Gminnym (tj. Dz.U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami )  Rada 
Gminy Uchwala co następuje : 
 

§  1 
   
Po zapoznaniu się  z  treścią   projektu statutu Międzygminnego Związku 
Wodociągów  i Kanalizacji  Wiejskich we Wschowie  Rada Gminy Wijewo opiniuje   
przedłożony dokument  pozytywnie . 
 

§  2 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

                                                                    Przewodniczący 
                                                                      Rady Gminy  Wijewo 

 
                                                                         Stanisław Kasperski 

 
 

 


